HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2025

Disziplin: 25 m Pistole 9mm
Klasse: Herren |l

Austragungsort: Gersfeld
Datum: 22.03.2025 25310

Ergebnisliste Einzel

Platz Name Verein Ringe
1 Burck, Sebastian Gersfeld 1813 e.V. 377
2 Scheel, Mathias Gersfeld 1813 e.V. 339
3  Yirmibes, Oguz Schutzengemeinschaft Eichenzell e.V. 334
4  Adams, Maximilian "Wilhelm Tell" 1909 e.V. Hiinfeld 312
5 Weber, Daniel Tann e.V. 304
6 Morawietz, Stefan 1983 Kiinzell e.V. 266
7 Lindig, Tim Fulda 1572 e.V. 251
kErg.  Brahler, Dirk "Latzow" 1908 e.V. Rothenkirchen 0
kErg. RoBmar, Andreas 1983 Kiinzell e.V. 0
kErg.  Schmidt, Dominik Gersfeld 1813 e.V. 0
kErg. Siegel, Raphael Fulda 1572 e.V. 0



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2025

Disziplin: 25 m Pistole 9mm
Klasse: Herren ll

Austragungsort: Gersfeld
Datum: 22.03.2025 25312

Ergebnisliste Einzel

Platz  Name Verein Ringe
1 Schéfer, lIris Schutzengemeinschaft Eichenzell e.V. 345
2 Heil, Stefan Schitzengemeinschaft Eichenzell e.V. 342
3 Augsburg, Thorsten Fulda 1572 e.V. 272
4  Trabert, Marcus 1932 e.V. Petersberg 254
kErg. Juzl, Michael Tann e.V. 0

kErg. Sponer, Torsten 1958 Bimbach e.V. 0



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2025

Disziplin: 25 m Pistole 9mm
Klasse: Herrenlll
Austragungsort: Gersfeld
Datum: 22.03.2025

Ergebnisliste Einzel

2.53.14

Platz  Name Verein Ringe
1 Glissner, Martin 1932 e.V. Petersberg 349
2 Vollinger, Thomas 1958 Bimbach e.V. 336
3 Esterlein, Sergej 1932 e.V. Petersberg 322
4 Liu, Mingang "Wilhelm Tell* 1909 e.V. Hunfeld 308
5 Grohmann, Stefan Hettenhausen 1871 e.V. 308
6 Jakob, Volker Schitzengemeinschaft Eichenzell e.V. 301
7 Schmitt, Markus 1983 Kinzell e.V. 298
8 Lindig, Rainer Fulda 1572 e.V. 294
9 Ponomarev, Sergej 1932 e.V. Petersberg 293

10 Dietz, Patrick 1983 Kiinzell e.V. 291
11  Henkel, Franz "Gut Ziel" Magdlos 1912 e.V. 283
12 Horr, Jirgen "Gut Ziel" Magdlos 1912 e.V. 275
13 Schenk, Ginter 1848 e.V. GroRenlider 264
14 Zdiarstek, Ralf 1932 e.V. Petersberg 259
15 Jakob, Michael Schitzengemeinschaft Eichenzell e.V. 251
16 Schéafer, Heiko Schutzengemeinschaft Eichenzell e.V. 218
17 Dellschow, Michael Gersfeld 1813 e.V. 146



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2025

Disziplin: 25 m Pistole 9mm
Klasse: Herren IV
Austragungsort: Gersfeld
Datum: 22.03.2025

Ergebnisliste Einzel

2.53.16

Platz  Name Verein Ringe
1 Moll, Hans "Wilhelm Tell" 1909 e.V. Hiinfeld 365

2 Robig, Bernd Fulda 1572 e.V. 352

3 Bertram, Ulrich 1970 e.V. Engelhelms 352

4 Baumruck, Uwe 1932 e.V. Petersberg 333

5 Hach, Berthold Motten 1912 e.V. 332

6 Hillenbrand, Michael Gersfeld 1813 e.V. 329

7 Vey, Josef 1970 e.V. Engelhelms 322

8 Fasold, Sebastian Gersfeld 1813 e.V. 302

9 Baumgardt, Gunter "Lutzow" 1908 e.V. Rothenkirchen 302

10  Michel, Manfred 1958 Bimbach e.V. 299

11 Stock, Harald Fulda 1572 e.V. 295

12 Vogler, Christoph 1983 Kinzell e.V. 293

13 Vonderau, Benno 1932 e.V. Petersberg 293

14 Fischbach, Heinz "Litzow" 1908 e.V. Rothenkirchen 256
kErg. Hanisch, Henry Hettenhausen 1871 e.V. 0
kErg. Schmitt, Hans Gunter "Wilhelm Tell* 1909 e.V. Hunfeld 0
kErg. Schmitt, Thomas Schiutzengemeinschaft Eichenzell e.V. 0



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2025

Disziplin: 25 m Pistole 9mm
Klasse: Herren |

Austragungsort: Gersfeld

Platz

Datum: 22.03.2025

Verein

Name

Gersfeld 1813 e.V.
Sebastian Burck
Michael Hillenbrand
Mathias Scheel

Schutzengemeinschaft Eichenzell e.V.

Stefan Heil
Iris Schéafer

Oguz Yirmibes

"Wilhelm Tell" 1909 e.V. Hiinfeld
Maximilian Adams
Mingang Liu
Hans Moll

1932 e.V. Petersberg
Sergej Esterlein
Martin Glissner

Benno Vonderau

Fulda 1572 e.V.
Rainer Lindig
Tim Lindig
Harald Stock

Ergebnisliste Mannschaft

2.53.10

Gesamt
Ringe
1045
377
329

339

1021
342
345
334

985
312
308
365

964
322
349
293

840
294
251
295



HESSISCHER SCHUTZENVERBAND E.V.

Schiitzenbezirk 27 Fulda / Rhon

Bezirksmeisterschaft 2025

Disziplin: 25 m Pistole 9mm

: Ergebnisliste Mannschaft
Klasse: Herren |
Austragungsort: Gersfeld
Datum: 22.03.2025 2531 0
Platz  Verein Gesamt
Name Ringe
6 SG Eichenzell 770
Michael Jakob 251
Volker Jakob 301

Heiko Schafer 218



